关于2014年9月第40次全国计算机等级考试（NCRE）

报名通知

各系部：

2014年9月第40次全国计算机等级考试将于9月20日举行，根据教育部考试中心和省考试院工作安排，本次考试的报名工作已经开始，现具体通知如下：

一、报名时间及方式：
需要报名的同学请自行登录学院教务网络管理系统（青果软件）进行报名。

报名时间：6月9日8：00 —— 6月15日23：59，到时即止。

报名步骤：
 1、登录后在“学生学籍”—“学籍档案”—“增改基本信息”中将自己的出生日期和身份证号补充完整。（如果信息完整，则不需此步骤）

2、在“学生成绩”—“等级考试报名”中找出需报名的考试，点击“报名”即可。

（注：点击“报名”后如不能参加考试，请在6月15日报名截止前，登录网站“取消”报名！！！）
二、报考科目：
	级别
	科目名称
	报考人数限制
	考试方式
	考试时间

	一级
	计算机基础及MS Office应用
	100
	无纸化
	90分钟

	计算机基础及Photoshop应用
	50
	无纸化
	90分钟

	二级
	C语言程序设计
	50
	无纸化
	120分钟

	VB语言程序设计
	10
	无纸化
	120分钟

	VFP数据库程序设计
	10
	无纸化
	120分钟

	Java语言程序设计
	50
	无纸化
	120分钟

	Access数据库程序设计
	200
	无纸化
	120分钟

	MS Office高级应用
	80
	无纸化
	120分钟

注：1、每生一次只能报考一个科目
    2、由于考试环境要求较高，根据我院实际机房资源，将对每科目报名人数作限制。

三、缴费方式及时间：报名截止后请各班班长或学习委员于6月17日9：30后登录学院教务网络管理系统，在“教务动态栏”查看本班报名信息（附件中有具体报名名单），核对无误后，收取本班报名费存入一张银行卡（带银联标志）中，以班级为单位统一到学院计财处（行政大楼北104）办理缴费手续，费用通过POS机刷卡上缴。

缴费时间：6月17日—6月20日。不缴费视为报名无效！

四、报名费用：根据安徽省物价局、财政厅相关文件要求，收费标准80元/人。
 教务处

                                     2014年6月5日